
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.04.2021  № 115/9-1 

   
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа   

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального округа  

по данному вопросу,   

                         

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа:   

     Будевскую Елену Николаевну, ведущего инспектора  ГКУ «ЦЗН Жуковского округа» - 

за  многолетний добросовестный труд;   

     Фенину Татьяну Валерьевну, старшего инспектора ГКУ «ЦЗН Жуковского округа» - за  

многолетний добросовестный труд. 

     Шепелеву Елену Юрьевну, санитарку отделения «Милосердие»- ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Удовенко Любовь Ивановну, санитарку отделения медико-социальной реабилитации 

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Харитоненкову Наталью Викторовну, машиниста по стирке и ремонту спецодежды  

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Липовую Анну Валерьевну - заместителя директора по общим вопросам ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Ромашина Александра Александровича,  начальника хозяйственного отдела  

ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.   

     Саркину Ирину Алексеевну, воспитателя ГБОУ «Брянская областная школа-интернат 

имени Героя России А.А.Титова» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения;   

     Довыденко Наталью Алексеевну, сторожа МКУ «ХЭС»- за многолетний 

добросовестный труд; 

     Харитонова Александра Николаевича, главного специалиста отдела культуры, 

молодежной политики и спорта администрации Жуковского муниципального округа - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Иванову Татьяну Александровну, специалиста сектора финансово-экономической 



работы управления образования администрации Жуковского муниципального округа- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Будачеву Елену Анатольевну, заместителя начальника  финансового управления- 

начальника отдела бюджетной и налоговой политики  финансового управления 

администрации Жуковского муниципального округа- за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Денисову Ирину Алексеевну, ведущего специалиста комитета по управления 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Давиденко Елену Георгиевну, ведущего специалиста комитета по управления 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

     Малофееву Наталью Алексеевну, начальника отдела учета, отчетности и 

информационных технологии финансового управления администрации Жуковского 

муниципального округа- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

     Ковальцову Марину Анатольевну, инспектора сектора по работе Ржаницкой сельской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

     Сенченкову Галину Николаевну, инспектора сектора по работе Летошницкой сельской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

     Кодину Ольгу Алексеевну, инспектора сектора по работе Овстугской сельской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

     Горбачеву Елену Петровну, помощника воспитателя (для ночного дежурства) ГБОУ 

«Брянская областная школа-интернат им.Героя России А.А.Титова» - за многолетний 

добросовестный труд; 

     Трефилова Сергея Александровича, инженера-изыскателя межрайонного отделения №7 

города Жуковка ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» - за многолетний добросовестный 

труд. 

     Менячихину Любовь Алексеевну, начальника отдела экономического развития и 

потребительского рынка администрации Жуковского муниципального округа - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

     Петракову Галину Афанасьевну, уборщицы служебных помещений поликлиники ГБУЗ 

«Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд  и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

     Селезневу Раису Алексееву, уборщицу служебных помещений гинекологического 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд  и в связи с 

юбилеем со Дня рождения. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковские новости». 

 

Глава Жуковского 

муниципального округа                                                                           В.В.Латышев 


